
Fra: Anne Hildegunn Færøy
Sendt: mandag 1. oktober 2018 15:27
Til: Peter Kubon; Ernst Horgen; Grete Algrøy Herøy; Terese Folgerø; Tord A Lappen Moltumyr; Nina Marie Kvamme; Helga Irene Ellingsen; Frøydis Gullbrå; 'Søreide Ingebjørg'
Kopi: Olav Mongstad; Heinz Diehl; Helge Kvam; Ove Sæbø; Rolf Martin Tande; Leni Dale; Anita Sørtveit; Kvalheim, Anne
Emne: LKT prosjektet - saksnotat - planlegging og gjennomføring av pilot - fordeling av kostnader
Vedlegg: Prosjekt Langvarige og koordinerte tenester_ planlegging og gjennomføring av pilot_sak til kommunane oktober 2018.docx; Vedlegg 1 LKT_RESSURSBEOH OG FORDELING AV KOSTNADER 2018-2019.docx; Vedlegg 2 LKT_planlegging og gjennomføring av pilot_sak i SU sept 2018.docx; Vedlegg 3 LKT - fordeling av kostnader kommuner_2019.xlsx

Viktighet: Høy

Hei

Viser til møte i Samarbeidsutvalet for Nordhordland 19.september og sak om prosjekt Langvarige og koordinerte tenester(LKT-prosjektet) – planlegging og gjennomføring av pilot med fordeling av kostnader.

Alle dei fire samarbeidsutvala(SUa) har slutta seg til vidareføring av prosjektet. I møta har SUa fått presentert sak om auka ressursbehov i sjukehus og kommunar for planlegging og gjennomføring av pilot, samt forslag til fordeling av kostnader mellom kommunar og sjukehus.

Kommunane sine representantar i SUa har peika på at utvala ikkje kan fatta vedtak om kommunane si medfinansiering i prosjektet og har bedt om å få tilsendt felles saksnotat som kan leggjast til grunn for kommunane si handsaming.

Sender med bakgrunn i dette forslag til saksnotat som kommunane kan nytta i handsaming av sak om auka ressursbehov for LKT prosjektet; Planlegging og gjennomføring av pilot – fordeling av kostnader. Legg også med vedlegg slik det er vist til i saksnotatet.

Vedlegg 3 viser kostnader fordelt etter tidelgare nytta fordelingsnøkkel; Bergen kommune 50% og resterande 50% fordelt etter folketal i 23 kommunar.

Sender dette til kommunane sine representantar i Samarbeidsutvalet for Nordhordland med kopi til hhv kommunalsjef/-rådgjevar og kommuneoverlege der desse ikkje sitt i SU

Dersom noko er uklart eller du har spørsmål til saka kan du ta kontakt med prosjektleiar, Anne Kvalheim tlf: 40612604 eller meg på tlf. 41441208.

Med beste helsing

Anne Hildegunn Færøy

Prosjektmedarb. LKT prosjektet

Tlf. +47 41 44 12 08